
Об организации общественных работ для безработных на 2013 год

Постановление акимата города Жанаозен от 21 декабря 2012 года N 650. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 29 декабря 2012 
года N 2187
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  Законом
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" и "Правил 
организации и финансирования общественных работ" утвержденный  постановлением
Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года N 836 "О мерах по 
реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости 
населения" акимат города Жанаозен ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Государственному учреждению "Жанаозенский отдел занятости и социальных 
программ" (далее-уполномоченный орган) обеспечить направление безработных на 
о б щ е с т в е н н ы е  р а б о т ы  в  2 0 1 3  г о д у .
      2. Государственному учреждению "Жанаозенский городской отдел экономики и 
бюджетного планирования" (Гумарова Н.) обеспечить финансирование общественных 
р а б о т  з а  с ч е т  г о р о д с к о г о  б ю д ж е т а .
      3. Уполномоченному органу заключить с работодателями договор на выполнение 
о б щ е с т в е н н ы х  р а б о т .
      4. Согласно  утвердить перечень организации, виды, объемы, размеры приложению
оплаты труда участников и источники их финансирования.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
а к и м а  г о р о д а  Б о л а т б а е в у  Т .
      6. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Аким города                             Трумов С.
      С О Г Л А С О В А Н О :
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " Ж а н а о з е н с к и й
      г о р о д с к о й  о т д е л  з а н я т о с т и



      и  с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м "
      М а р к а ш о в а  Б . Э .
      21 декабря 2012 г.
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " Ж а н а о з е н с к и й
      г о р о д с к о й  о т д е л  ф и н а н с о в "
      Д ж а н т л е у о в а . Р . К .
      21 декабря 2012 г.
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " Ж а н а о з е н с к и й
      г о р о д с к о й  о т д е л  э к о н о м и к и  и
      б ю д ж е т н о г о  п л а н и р о в а н и я "
      Г у м а р о в а .  Н . Б .
      21 декабря 2012 г.
П р и л о ж е н и е
к  постановлению акимата  города  Жанаозен
от 21 января 2012 года N 650

Перечень организаций, виды, объемы, размеры оплаты труда участников и 
источники финансирования

      Сноска. Приложение изменениями и дополнениями внесенными постановлением 
Жанаозенского городского акимата от 02.04.2013 № 177 (вводится в действие по 
истечении десяти календарных дней после дня его официального опубликования).

N Наименование предприятий и 
организаций

К о -
л и -
чест-во 
н а -
прав- ляе
-
мых без-
р а -
б о т -
ных (чел)

Р а з -
мер оп-
латы (ми-
н и -
маль- ная 
з а р -
плата)

С р о к  
рабо-ты

О б ъ е м
работы

В и д ы  
общес-
т в е н -
ных работ

Финан-сиро
-
вание

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Государственное учреждение
"Аппарат акима города 
Жанаозен"

15 1,5 До 12  
меся-цев

Сбор и регис-
трация до 250 
д о к у -
ментов в 
месяц, сдача 
дел в архив

Помощ-ник
с п е -
ц и а -
листа

Местный 
бюджет

Государственное учреждение "
Жанаозенский городской 

С б о р  и  
регист-рация 
до 100 доку-

Помощ-ник



2 отдел физической культуры и 
спорта"

1 1,5 До 12  
меся-цев

ментов в 
месяц, сдача 
дел в архив

с п е -
ц и а -
листа

Местный 
бюджет

3

Государственное учреждение "
Жанаозенский городской 
отдел по земельным 
отношениям"

5 1,5
До 12  
меся-цев

С б о р  и  
регист-рация 
до 250 доку-
ментов в 
месяц, сдача 
дел в архив

Помощ-ник
с п е -
ц и а -
листа

Местный 
бюджет

4
Государственное учреждение "
Жанаозенский городской 
отдел предпринимательства"

16 1,5 До 12  
меся-цев

С б о р  и  
регист-рация 
до 150 доку-
ментов в 
месяц, сдача 
дел в архив

Помощ-ник
с п е -
ц и а -
листа

Местный 
бюджет

5

Государственное учреждение "
Жанаозенский городской 
отдел архитектуры и 
градостроительства"

3 1,5 До 12  
меся-цев

С б о р  и  
регист-рация 
до 250 доку-
ментов в 
месяц, сдача 
дел в архив

Помощ-ник
с п е -
ц и а -
листа

Местный 
бюджет

6

Государственное учреждение "
Жанаозенский городской 
о т д е л  
жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского 
транспорта и автомобильных 
дорог"

1 1,5
До 12  
меся-цев

С б о р  и  
регист-рация 
до 250 доку-
ментов в 
месяц, сдача 
дел в архив

Помощ-ник
с п е -
ц и а -
листа

Местный 
бюджет

7
Государственное учреждение "
Жанаозенский городской 
отдел строительства"

4 1,5 До 12  
меся-цев

С б о р  и  
регист-рация 
до 150 доку-
ментов в 
месяц, сдача 
дел в архив

Помощ-ник
с п е -
ц и а -
листа

Местный 
бюджет

8

Жанаозенский филиал 
общественного объединения "
Мангистауское областное 
общество инвалидов"

10 1,5 До 12  
меся-цев

Достав-ка до 
100 доку-
м е н т а -
ции в месяц, 
уборка поме-
щений до 500 
кв.м, уборка 
т е р р и -
тории до 1000
кв.м

Курьер, тех
-
ничка, двор
-
ник

Местный 
бюджет

9

Мангистауское областное 
Правление общественного 
объединения "Казахское 
общество слепых"

9 1,5
До 12  
меся-цев

Достав-ка до 
100 доку-
м е н т а -
ции в месяц, 
уборка поме-
щений до 500 
кв.м, уборка 
т е р р и -

Курьер, тех
-
ничка, двор
-
ник



тории до 1000
кв.м

Местный 
бюджет

10
Общественное объединение "
Спортивный клуб, инвалидов "
АЛҒА"

5 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
докумен-
тации в месяц

Курьер
Местный 
бюджет

11

Жанаузенский городской 
филиал Республиканского 
общественного Объединения "
Организация ветеранов"

6 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
докумен-
тации в месяц, 
у б о р к а  
помещений до 
500 кв.м, уборка 
т е р р и -
тории до 1000 
кв.м

Курьер, 
техничка, 
дворник

Местный 
бюджет

12

Государственное 
коммунальное предприятие на 
праве хозяйственного ведения 
"ОЗЕНИНВЕСТ" акимата 
города Жанаозен

2 1,5

Д о  1 2  
месяцев

Сбор и регистра-
ция до 250 
докумен-
тов месяц

Курьер

Местный 
бюджет

53 2,0

Разноска уведом
-
л е н и й ,  
договоров, 
счет-фак-тур, 
с н я т и е  
показате-лей со 
счетных 
приборов

Контро-
лер

13
Государственное учреждение "
Управление внутренних дел 
города Жанаозен"

20 1,5

Д о  1 2  
месяцев

С б о р  и  
регистра-ция до 
250 докумен-
тов месяц

Курьер

Местный 
бюджет

40 2,0

10 учасковых 
пунктов  
полиции,
уборка до 500 
кв.м помещений

Смотри-
тель закреп-
ленной терри-
тории по 
охране  
общест-
венного
порядка,
техничка

14

Управление здравоохранения 
Мангистауской области 
акимата Мангистауской 
области Государственное 
коммунальное казенное 
предприятие на праве 
хозяйственного ведения "
Жанаозенская центральная 
городская больница"

6 2,0
Д о  1 2  
месяцев

Уборка терри-
тории до 1000 
к в . м .  и  
помещений до 
500 кв.м, 
пропуск авто-
транспор-та

Дворник, 
санитар-ка, 
вахтер

Местный 
бюджет

Государственное 
коммунальное казенное 
предприятие на праве 

Уборка терри-
тории до 1000 



15 хозяйственного ведения "
Жанаозенская городская 
поликлиника"

2 2,0 Д о  1 2  
месяцев

к в . м  и  
помещений до 
500 кв.м

Дворник, 
санитар-ка

Местный 
бюджет

16

Государственное 
коммунальное казенное 
предприятие "Жанаозенская 
городская детская 
поликлиника"

5 2,0
Д о  1 2  
месяцев

Уборка терри-
тории до 1000 
к в . м  и  
помещений до 
500 кв.м

Дворник, 
санитар-ка

Местный 
бюджет

17
Государственное учреждение "
Жанаозенская городская 
инфекционная больница"

6 2,0
Д о  1 2  
месяцев

Уборка терри-
тории до 1000 
к в . м  и  
помещений до 
500 кв.м

Дворник, 
санитар-ка

Местный 
бюджет

18

Государственное 
коммунальное казенное 
предприятие "Жанаозенский 
городской центр молодежи"

5 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 150 
докумен-
тации в месяц, 
у б о р к а  
помещений до 
500 кв.м

Курьер, 
техничка

Местный 
бюджет

19 Государственное учреждение "
Аппарат акима ауыла Тенге"

20 1,5 Д о  1 2  
месяцев

С б о р  и  
регистра-ция до 
250 докумен-
тов в месяц, 
сдача дел в 
архив

Помощник
с п е -
ц и а -
листа

Местный 
бюджет

20

Государственное учреждение "
Аппарат акима села Кызылсай
"

20 1,5
Д о  1 2  
месяцев

С б о р  и  
регистра-ция до 
100 докумен-
тов месяц, сдача 
дел в архив

Помощник
с п е -
ц и а -
листа

Местный 
бюджет

21
Государственное учреждение "
Жанаозенский городской 
отдел образования"

6 1,5
Д о  1 2  
месяцев

С б о р  и  
регистра-ция до 
250 докумен-
тов в месяц, 
сдача дел в 
архив

Помощник
с п е -
ц и а -
листа

Местный 
бюджет

22

Государственное учреждение "
Жанаозенское городское 
управление казначейства 
Департамента казначейства по 
Мангистауской области 
Комитета казначейства 
Министерства финансов 
Республики Казахстан"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 150 
докумен-
тации в месяц

Курьер
Местный 
бюджет

23 исключен

24

Государственное учреждение "
Налоговое управление по 
городу Жанаозен Налогового 
департамента по 
Мангистауской области 
Налогового комитета 

20 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Разноска до 1000
у в е д о м -
лений в месяц

Агент



Министерства финансов 
Республики Казахзстан"

Местный 
бюджет

25

Государственное учреждение "
Управление Юстиций города 
Жанаозен Департамента 
Юстиций Мангистауской 
области Министерства 
юстиций Республики 
Казахстан"

26 1,5
Д о  1 2  
месяцев

С б о р  и  
регистра-ция до 
250 докумен-
тов в месяц, 
сдача дел в 
архив

Помощник
с п е -
ц и а -
листа

Местный 
бюджет

26 Государственное учреждение "
Жанаозенский городской суд"

20 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Разноска до 300 
у в е д о м -
л е н и й  и  
повесток в месяц

Курьер Местный 
бюджет

27

Государственное учреждение "
Департамент по исполнению 
судебных актов Жанаозенский 
территориальный отдел"

10 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Разноска до 300 
у в е д о м -
л е н и й  и  
повесток в месяц

Курьер Местный 
бюджет

28

Государственное учреждение "
Жанаозенский городской 
специализированный 
административный суд"

10 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Разноска до 300 
у в е д о м -
л е н и й  и  
повесток в месяц

Курьер Местный 
бюджет

29

Государственное учреждение "
Жанаозенский городской 
отдел занятости и социальных 
программ"

22 1,5
Д о  1 2  
месяцев

С б о р  и  
регистра-ция до 
300 докумен-
тов месяц, сдача 
дел в архив

Помощник
с п е -
ц и а -
листа

Местный 
бюджет

30
Государственное учреждение
"Жанаозенская городская 
прокуратура"

3 1,5
Д о  1 2  
месяцев

С б о р  и  
регистра-ция до 
250 докумен-
тов, разноска до 
3 0 0  
уведомле-ний и 
повесток в месяц

Помощник
специа-
листа, курьер

Местный 
бюджет

31

Государственное учреждение "
Жанаозенское городское 
управление миграционной 
полиции"

10 1,5
Д о  1 2  
месяцев

С б о р  и  
регистра-ция до 
250 докумен-
тов месяц, сдача 
дел в архив

Помощник
специа-
листа

Местный 
бюджет

32

"Государственный центр по 
выплате  пенсий 
Мангистауский областной 
филиал Жана-Озенское 
отделение"

10 1,5
Д о  1 2  
месяцев

С б о р  и  
регистра-ция до 
500 докумен-
тов месяц, сдача 
дел в архив

Помощник
специа-
листа

Местный 
бюджет

33

Государственное учреждение "
Жанаозенское городское 
управление внутренних дел 
отделение дорожной полиции"

10 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Сбор и регистра-
ция до 300 
документов месяц
,  у б о р к а  
помещений до 
500 кв.м

Помощ-
ник
специа-
л и с т а ,  
технич-ка

Местный 
бюджет

Государственное учреждение "
Д е п а р т а м е н т  

Сбор и регистра-
ция до 250 



34
уголовно-исполнительной 
с и с т е м ы ,  
уголовно-исполнительная 
инспекция города Жанаозен"

6 1,5
Д о  1 2  
месяцев

документов, 
разноска до 300 
уведомле-
ний и повесток в 
месяц

Помощ-
ник
специа-листа, 
курьер

Местный 
бюджет

35
Государственное учреждение "
Г о с у д а р с т в е н -
ный архив города Жанаозен"

3 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Сбор, регистра-
ция и подшивка 
д о  2 5 0  
документов в 
месяц

Помощ-
ник
архива-
риуса

Местный 
бюджет

36

Государственное учреждение "
Жанаозенский городской 
координационный центр 
образования" акимата города 
Жанаозен

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 250 
документа-ции в 
месяц, уборка 
помещений до 
500 кв.м

Курьер, 
технич-ка

Местный 
бюджет

37

Государственное коммунальное 
казенное предприятие на праве 
оперативного управление "Дом 
творчества школьников" 
Жанаозенского городского 
отдела образования

5 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц, уборка 
помещений до 
500 кв.м

Курьер, 
технич-ка

Местный 
бюджет

38

Республиканское 
государственное казенное 
предприятие "Центр по 
недвижимости " Жанаозенский 
городской филиал

4 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Сбор, регистра-
ция и подшивка 
д о  2 5 0  
документов месяц

Помощ-
ник
специа-листа

Местный 
бюджет

39
Государственное учреждение "
Центральная городская 
библиотека" города Жанаозен

3 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Регистра-
ция книг до 250 
штук, заполнение 
картотеки,
подшивка газет и 
журналов

Помощ-
н и к  
библио-текаря

Местный 
бюджет

40

Государственное учреждение "
Реабилитационный центр" 
Управления образования 
Мангистауской области

2 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер Местный 
бюджет

41

"Жанаозенское управление 
Департамента Комитета 
Национальной Безопасности 
Республики Казахстан по 
Мангистауской области"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 250 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

42

Государственное учреждение "
Межрайонное управление 
финансовой полиции по 
Жанаозенскому региону"

5 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 200 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

43

Государственное учреждение "
Р е г и о н а л ь н а я  
психологическая-медицинская 
педагогическая консультация" 
Управления образования 
Мангистауской области

2 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 200 
документа-ции в 
месяц

Курьер Местный 
бюджет



44

Государственное учреждение "
Жанаозенская специальная (
коррекционная) школа-сад для 
детей с умственной отсталостью
и задержкой психического 
развития Управления 
образования Мангистауской 
области

1 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 150 
документа-ции в 
месяц

Курьер Местный 
бюджет

45

Государственное коммунальное
казенное предприятие на праве 
оперативного управление "
Детская музыкальная школа 
имени Мурата Оскенбаева" 
акимата города Жанаозен

4 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц, уход и 
озеленение сада

Курьер, 
садов-
ник

Местный 
бюджет

46
Государственное учреждение "
Средняя школа N1 имени Т. 
Алиева города Жанаозен"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

47
Государственное учреждение "
Средняя школа N 2 города 
Жанаозен"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

48
Государственное учреждение "
Средняя школа N 3 города 
Жанаозен"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

49

Государственное учреждение "
Средняя школа N 4 имени 
Сугира Бегендикулы города 
Жанаозен"

2 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер Местный 
бюджет

50
Государственное учреждение "
Жанаозенская школа-гимназия 
"

2 1,5
Д о 1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

51
Государственное учреждение "
Средняя школа N 6 города 
Жанаозен"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

52
Государственное учреждение "
Средняя школа N 7 города 
Жанаозен"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

53

Государственное учреждение "
Средняя школа N 8 имени 
Кашагана Куржиманулы города
Жанаозен"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документации в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

54
Государственное учреждение "
Неполная средняя школа N 9 
города Жанаозен"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

55
Государственное учреждение "
Средняя школа N 10 города 
Жанаозен"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

56

Государственное учреждение "
Н а ч а л ь н а я  
общеобразовательная школа N 
12"

2 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер Местный 
бюджет



57
Государственное учреждение "
Н а ч а л ь н а я  
общеобразовательная школа N 
13"

2 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер Местный 
бюджет

58
Государственное учреждение "
Средняя общеобразовательная 
школа N 14"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

59
"Средняя школа N 15" акимата 
города Жанаозен 2 1,5

Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

60
Государственное учреждение "
Начальная школа N 16 " 2 1,5

Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

61
Государственное учреждение "
Средняя школа N 17 " 2 1,5

Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

62
Государственное учреждение "
Средняя школа N 18 города 
Жанаозен"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

63
Государственное учреждение 
"Средняя школа N 19 города 
Жанаозен"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

64
Государственное учреждение 
"Начальная школа N 20 
города Жанаозен"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

65
Государственное учреждение 
"Жанаозенская школа-лицей"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

66

Коммунальное  
государственное учреждение
"Средняя школа N 21" 
акимата города Жанаозен

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

67

Государственное 
коммунальное казенное 
предприятие "Жанаозенский 
колледж нефти и газа имени 
Оразмаганбета  
Турмаганбетулы"

2 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 150 
документа-ции в 
месяц

Курьер Местный 
бюджет

68

Государственное 
коммунальное казенное 
предприятие "Жанаозенский 
колледж сервиса и новых 
технологий"

2 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 150 
документа-ции в 
месяц

Курьер
Местный 
бюджет

69

Государственное 
коммунальное предприятие на
праве хозяйственного ведения

2 1,5

Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 150 
документа-ции в 
месяц

Курьер

Местный 
бюджет

23

Разноска уведомле-
ний, договоров, 
счет -фак-
тур, снятие показате



" Ө з е н э н е р г о -
сервис" акимата города 
Жанаозен

2,0 -
лей со счетных 
приборов

Конт -
ролер

70

Жанаозенское  
государственное 
коммунальное предприятие "
Озен-жылу"

4 1,5

Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 150 
документа-
ции в месяц

Курьер

Местный 
бюджет

Разноска уведомле-
ний, договоров, 
счет -фак-
тур, снятие показате
-
лей со счетных 
приборов

Конт -
ролер31 2,0

71

Государственное 
коммунальное предприятие на
праве хозяйственного ведения
"Кайсар" акимата города 
Жанаозен

2 1,5

Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 100 
документа-ции в 
месяц,

Курьер
Местный 
бюджет

18 2,0

Уборка помещений 
до 500 кв.м, уборка 
территории до 1000 
кв.м, охрана 
территории

Т е х -
ничка, 
д в о р -
н и к ,  
сторож

72

Государственное 
коммунальное предприятие "
Онер" акимата города 
Жанаозен

10 2,0
Д о  1 2  
месяцев

Уборка помещений 
до 500 кв.м, уборка 
территории до 1000 
кв.м, помощник 
работников

Т е х -
ничка, 
д в о р -
ник, под-
собный 
р а б о -
чий

Местный 
бюджет

73

Государственное 
коммунальное предприятие на
праве хозяйственного ведения
"Жанаозенский городской 
родильный дом"

5 2,0
Д о  1 2  
месяцев

Уборка территории 
до 1000 кв.м,
уборка помещений 
до 500 кв.м

Двор-
н и к ,
с а н и -
тарка

Местный 
бюджет

74

Государственное коммунальное
казенное предприятие "Детско- 
юношеская спортивная школа 
города Жанаозен" Управления 
туризма, физической культуры 
и спорта Мангистауской 
области акимата Мангистауской
области"

1 1,5

Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 150 
докумен-
тации в месяц

Курьер

Местный 
бюджет

4 2,0

Уборка терри-
тории до 1000 
к в . м ,
у б о р к а  
помещений до 
500 кв.м

Дворник,
технич-ка

75

Государственное коммунальное
казенное предприятие на праве 
оперативного управление "
Вечерняя сменная средняя 
школа N 1 города Жанаозен" 
акимата города Жанаозен

2 1,5

Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 150 
докумен-
тации в месяц

Курьер

Местный 
бюджет

2 2,0

Уборка террито-
рии до 1000 кв.м
,
у б о р к а  
помещений до 
500 кв.м

Дворник,
технич-ка



76

Жанаозенское отделение 
земельного кадастра 
Мангистауского филиала 
Р е с п у б л и к а н с -
кого государствен-
ного предприятия на праве 
хозяйственного ведения "
Научно-произ-водственный 
центр земельного кадастра" 
Агентства РК по управлению 
земельными ресурсами

6 2,0
Д о  1 2  
месяцев

С б о р  и  
регистра-ция до 
300 докумен-
тов в месяц, 
сдача дел в 
архив

Помощ-
ник
специа-листа

Местный 
бюджет

77

Г о с у д а р с т в е н -
ное учреждение "Устюртский 
г о с у д а р с т в е н -
ный природный заповедник" 
Комитета лесного и 
охотничьего хозяйства 
Министерства сельского 
хозяйства Республики 
Казахстан

1 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Уборка терри-
тории до 1000 
кв.м

Дворник
Местный 
бюджет

78

Жанаозенский отдел 
Мангистауского филиала 
Р е с п у б л и к а н с -
кого государствен-
ного предприятия "Центр 
обслуживания населения"

2 1,5 Д о  1 2  
месяцев

С б о р  и  
регистра-ция до 
300 докумен-
тов в месяц, 
сдача дел в 
архив

Помощ-
ник
специа-листа

Местный 
бюджет

79
Акционерное общество "
Жанаозенский региональный 
филиал "Народный банк"

8 1,5 Д о  1 2  
месяцев

С б о р  и  
регистра-ция до 
300 докумен-
тов в месяц, 
сдача дел в 
архив

Помощ-
ник
специа-листа

Местный 
бюджет

Всего: 651

80
Филиал акционерного 
общества «Альянс Банк» в 
городе Актау

3 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Сбор и регистрация 
до 300 документов в 
месяц, сдача дел в 
архив

Помощник 
специа- листа

Местный  
бюджет

81

Коммунальное государствен
- ное предприятие на праве 
хозяйственно-го ведения «
Жанаозенская городская 
ветеринарная станция» 
акимата города Жанаозен

1 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Сбор и регистрация 
до 300 документов в 
месяц, сдача дел в 
архив

Курьер Местный  
бюджет

82

Управление комитета по 
правовой статистике и 
специальным учетам 
Генеральной прокуратуры 
Республики Казахстан по 
Мангистауской области

1 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 150 
д о к у м е н -
тации в месяц

Курьер Местный  
бюджет



83
Государствен- ное 
учреждение «Жанаозенский 
городской отдел финансов

1 1,5 Д о  1 2  
месяцев

Сбор и регистрация 
до 300 документов в 
месяц, сдача дел в 
архив

Помощник
специа-
листа

Местный  
бюджет

84

Государствен- ное 
учреждение «Жанаозенская 
городская территориаль- ная
инспекция Комитета 
государствен-ной инспекции
в агропромыш- ленном 
комплексе Министерства 
сельского хозяйства 
Республики Казахстан»

1 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Доставка до 150 
д о к у м е н -
тации в месяц

Курьер
Местный  
бюджет

85

Государствен-ное 
учреждение «Управление 
государствен-ного 
с а н и т а р н о -
эпидемиологи-ческого 
надзора по городу Жанаозен
»

5 1,5
Д о  1 2  
месяцев

Уборка помещений 
до 500 кв.м, уборка 
т е р р и т о -
рии до 1000 кв.м, 
помощник работни-
ков

Уборщица, 
дворник, 
подсоб-ный 
рабочий

Местный  
бюджет

86

Акимат города Жанаозен 
государствен-ное 
коммунальное предприятие 
«Тазалық»

30 2,0 Д о  1 2  
месяцев

Очистка террито-
рии до 2000 кв.м на 
каждого человека

Рабочий Местный  
бюджет

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


